
Global Piyasalar Bülteni 
4 Nisan 2017 

 

 

Lütfen bu raporun sonunda bulunan önemli uyarı notunu okuyunuz. 
 

Haber Başlıkları 
 Türkiye Mart ayı TÜFE artışı, %0,6 olan piyasa beklentisinin ve %0,56 olan kurum beklentimizin oldukça üzerinde gelerek 

%1,02 olarak gerçekleşti. Böylelikle yıllık enflasyon %10,13’ten %11,29’a çıkarak 2008 yılının Ekim ayından bu yana en 

yüksek seviyesine ulaştı. 

 TCMB'nin gecelik repo ile fonlama yapmamasının ardından 3,6330'lardan 3,6245'e kadar gerileyen USDTRY paritesi,  

enflasyon sonrası yeniden yükselişe geçerek 3,65 seviyesinin üzerini test etti.    

 Mart ayı İSO/Markit PMI verisi 52,3 olarak gerçekleşerek Mart 2014’ten bu yana en yüksek seviyesine ulaştı. Türkiye İmalat 

PMI Endeksi verisi geçtiğimiz yılın Şubat ayından bu yana 50 eşik değerinin altında seyrediyordu. 

 Uluslararası kredi derecelendirme kuruluşu S&P, Güney Afrika'nın kredi notunu yatırım yapılabilir seviyenin altına çekti. 

Ülkenin kredi notu görünümünün ise "negatif" olduğu bildirildi. S&P, kredi notunun düşürülmesinde ülkedeki politik 

belirsizliğin etkili olduğunu belirtti.  

 Moody's, Güney Afrika'nın kredi notunu gözden geçirmeye karar verdiklerini bildirdi. Ajans bu kararı, Güney Afrika 

hükümetinin ana yönetim kadrolarında meydana gelen ani görev değişikleri nedeniyle aldıklarını kaydetti. Güney Afrika'nın 

şu anki notunun 'Baa2' olduğu belirtildi. 

 Petrol fiyatlarındaki yükseliş varil başına 50 dolar seviyesinin üzerinde hız kesti. 

 Philadelphia Fed Başkanı Patrick Harker, ekonominin yolunda gittiği varsayımıyla, 2017 yılı içerisinde 3 faiz artışı 

yapılmasının uygun olacağını tekrarladı. Harker, faiz artışlarının "kademeli" bir şekilde yapılması gerektiğini ve Fed'in acele 

etmesine gerek olmadığını belirtti. 

 ABD ISM İmalat Endeksi Mart ayında Şubattaki 57,7 seviyesinden 57,2'ye geriledi.  

 Japonya Merkez Bankası Başkanı Haruhiko Kuroda, BOJ'nin mümkün olan en kısa sürede % 2 enflasyon hedefine ulaşmaya 

çalıştığı için merkez bankasının agresif hafifletme politikasından çıkış stratejisini tartışmanın henüz erken olduğunu söyledi. 

Wall Street'te endeksler Pazartesi gününü otomotiv şirketlerinin hisselerindeki düşüş ve yatırımcıların Trump yönetiminin iş 

dünyasına yönelik ekonomik teşvik sağlayıp sağlamayacağına yönelik soru işaretlerinin etkisiyle kayıplarla tamamladı. 

 

Gelişmiş ülke para birimlerinin son işlem gününe göre 

getirileri * 

 

Kaynak: Bloomberg, Tacirler Yatırım * ABD dolarına karşı 

Gelişmekte olan ülke para birimlerinin son işlem gününe 

göre getirileri * 

 

Kaynak: Bloomberg, Tacirler Yatırım * ABD dolarına karşı 
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Günlük Ekonomi Takvimi 

Ülke Veri Saat Beklenti Önceki 

  
İngiltere Mart Ayı Yapı PMI Endeksi 11:30 52,4 52,5 

 

Euro Bölgesi Şubat Ayı Perakende Satışlar 12:00 %0,5 -%0,1 

 
ABD Şubat Ayı Ticaret Dengesi 15:30 -44,90B -48,50B 

 
Avrupa Merkez Bankası Başkanı Draghi’nin Konuşması 16:30   

 
ABD Şubat Ayı Fabrika Siparişleri 17:00 %1,2 %1 

 
FOMC Üyesi Tarullo’nun (FOMC’de oy sahibi) Konuşması 23:30   
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Makroekonomik Gelişmeler 

Yıl sonu TÜFE tahminimizi %9,7’ye revize ediyoruz 

Mart ayı TÜFE artışı, %0,6 olan piyasa beklentisinin ve %0,56 olan kurum beklentimizin oldukça üzerinde gelerek %1,02 olarak 

gerçekleşti. Böylelikle yıllık enflasyon %10,13’ten %11,29’a çıkarak 2008 yılının Ekim ayından bu yana en yüksek seviyesine 

ulaştı.  Mart ayı verileri TCMB’nin enflasyon beklenti patikasının da üzerinde gerçekleşti.  

 Enflasyon beklentileri ve gerçekleşmeleri arasındaki güçlü ilişki nedeniyle, piyasa bekleyişleri tarafında da yukarı yönlü 

revizyonların gelme ihtimalini görüyoruz. 

 Çekirdek enflasyon göstergeleri bir kez daha kur geçişkenliğinin gecikmeli etkilerini ortaya koydu. 

 Kur geçişkenliği etkisinin yanı sıra, işlenmemiş gıda fiyatlarındaki artış da Mart ayı enflasyonunda görülen yükselişin bir 

diğer önemli nedeni olarak karşımıza çıkıyor. 

 Yıl sonu TÜFE tahminimizi %9,2’den %9,7’ye revize ediyoruz. Bu noktada, manşet enflasyonun Mayıs ayı itibariyle %12 

seviyesine ulaşabileceğini düşünmekle birlikte, 2017 yılı içerisinde tek haneye düşme olasılığını oldukça azalmış 

görüyoruz. 

Ayrıntılı rapor için tıklayınız.  

PMI, büyümeye ilişkin olumlu sinyaller vermeye devam ediyor 

Mart ayı İSO/Markit PMI verisi 52,3 olarak gerçekleşerek Mart 2014’ten bu yana en yüksek seviyesine ulaştı. Türkiye İmalat PMI 

Endeksi verisi geçtiğimiz yılın Şubat ayından bu yana 50 eşik değerinin altında seyrediyordu. 

 PMI endeksinin Mart ayında 50 eşik değerinin üzerine çıkması, ekonomik aktivitede canlanmayı işaret etti.   

 Alt kalemler incelendiğinde; üretim hacmindeki toparlanma, toplam siparişlerdeki yükseliş ve istihdamdaki artış ile 

birlikte iyileşmenin genele yayıldığı görülüyor.  

 Mart ayı PMI verisi 50 seviyesinin üzerinde gelmiş olmasına rağmen bu canlanmanın kalıcı olup olmayacağını takip 

ediyor olacağız. 

 1Ç17’de baz etkisi büyüme açısından destekleyici olmayacak olsa da ilk tahminlerimize kıyasla daha olumlu bir 

büyüme görünümü olasılığını yüksek görüyoruz. 

Ayrıntılı rapor için tıklayınız. 

S&P, Güney Afrika'nın kredi notunu yatırım yapılabilir seviyenin altına çekti 

Uluslararası kredi derecelendirme kuruluşu S&P, Güney Afrika'nın kredi notunu yatırım yapılabilir seviyenin altına çekti. Ülkenin 

kredi notu görünümünün ise "negatif" olduğu bildirildi. Son 17 yıl içerisinde Güney Afrika’nın notunu ilk kez yatırım yapılabilir 

seviyenin altına çeken S&P, kredi notunun düşürülmesinde ülkedeki politik belirsizliğin etkili olduğunu belirtti.  

 

 

 

http://www.tacirler.com.tr/Pdfs/Arastirma/Dosyalar/Mart_Ayi_Enflasyon_Verileri.pdf
http://www.tacirler.com.tr/Pdfs/Arastirma/Dosyalar/oncu_Gostergeler_Mart_PMI.pdf
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Döviz & Emtia Analizleri 

USD/TRY 

Türkiye Mart ayı TÜFE artışı, %0,6 olan piyasa beklentisinin ve %0,56 olan kurum beklentimizin oldukça üzerinde gelerek %1,02 

olarak gerçekleşti. Böylelikle yıllık enflasyon %10,13’ten %11,29’a çıkarak 2008 yılının Ekim ayından bu yana en yüksek 

seviyesine ulaştı. Dün sabah saatlerinde TCMB'nin gecelik repo ile fonlama yapmamasının ardından 3,6330'lardan 3,6245'e 

kadar gerileyen USDTRY paritesi, enflasyon verisi sonrası yeniden yükselişe geçerek 3,65 seviyesinin üzerini test etti. Yeni 

haftanın ilk işlem gününde yurt içi piyasalarda yüksek enflasyonun yarattığı satış baskısı hakimken, gelişmekte olan ülke 

piyasaları genelinde de endişeli bir hava hâkimdi. Uluslararası kredi derecelendirme kuruluşu S&P’nin Güney Afrika'nın kredi 

notunu yatırım yapılabilir seviyenin altına çekmesi sonrasında sert satış baskılarına maruz kalan randın tüm gelişmekte olan 

ülke para birimleri üzerinde satış baskısı yarattığı görüldü. Güney Afrika randı, bu sabah saatlerinde dolar karşısında en fazla 

değer kaydeden gelişmekte olan ülke para birimi olarak karşımıza çıkıyor. USDTRY paritesinin teknik görünümüne baktığımızda 

kurun bu sabah saatleri itibariyle 3,64 seviyesi üzerinde tutunmaya çalıştığını görüyoruz. Bu seviyesi üzerinde tutunulması 

durumunda mevcut yükseliş çabasının ilk etapta 3,65 seviyesine doğru devam edebileceğini düşünüyoruz. Teknik göstergelerin 

yükseliş hareketlerini desteklediği USDTRY paritesinin kısa vadede 3,65 – 3,67 bandını hedef alması beklenebilir. Bugün 

ABD’den gelecek olan Fabrika Siparişleri verisi ve FOMC üyesi Tarullo’nun konuşması yakından izleniyor olacak. Yurt içi 

piyasalarda ise Mart ayı Reel Efektif Döviz Kuru açıklanacak. Kurdaki güncel teknik seviyelere bakacak olursak: Bu sabah saatleri 

itibariyle 3,6306 seviyesinden işlem görmekte olan USDTRY paritesinde 3,6409 seviyesi direnç, 3,6305 seviyesi ise destek 

konumunda. 3,6409 direncinin yukarı yönlü kırılması durumunda bir sonraki direnç seviyemiz 3,6545, 3,6305 desteğinin aşağı 

yönlü kırılması durumunda ise bir sonraki destek seviyemiz 3,6182. 
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EUR/USD 

Dün sabahki bültenimizde, EURUSD paritesinin haftanın ilk işlem gününde düşüş hareketine ara verebileceğini ve 1,0650 – 1,07 

seviyeleri arasında yatay bir bantta hareket edebileceğini belirtmiştik. Öngördüğümüz üzere dün 1,0650 – 1,0680 seviyeleri 

arasında seyreden parite, günü yükselişle kapatarak kayıplarının ufak bir kısmını geri aldı. 50 günlük hareketli ortalamasını 

yukarı yönlü kıramayan dolar endeksinin dün sabahki bültenimizde belirttiğimiz geri çekilme hareketini gerçekleştirmiş olması, 

EURUSD paritesindeki düşüş hareketini durduran en önemli etmen olarak karşımıza çıkıyor. Bu noktada, dolar endeksinin bu 

sabah saatleri itibariyle halen daha 50 günlük hareketli ortalaması altında seyrediyor olması nedeniyle, EURUSD paritesinin bir 

süre 1,0650 – 1,0700 seviyeleri arasında görece güçlü bir seyir izlemesi beklenebilir. Ancak dolar endeksinin 50 günlük 

ortalamasını yukarı yönlü kırması durumunda 102 seviyesi yeni hedef haline gelecektir. Bu da EURUSD paritesindeki yükseliş 

çabalarının satış fırsatı olarak sınırlı kalmasına neden olabilir. Bugün ABD’den gelecek olan Fabrika Siparişleri verisi ve FOMC 

üyesi Tarullo’nun gerçekleştireceği konuşmanın yanı sıra, Avrupa Merkez Bankası Başkanı Draghi’nin öğle saatlerinde 

gerçekleştireceği konuşmasını da yakından izliyor olacağız. Paritedeki güncel teknik seviyelere bakacak olursak: Bu sabah 

saatleri itibariyle 1,0667 seviyesinden işlem görmekte olan EURUSD paritesinde, 1,0645 seviyesi destek, 1,0673 seviyesi ise 

direnç konumunda. Paritede 1,0673 direncinin yukarı yönlü kırılması durumunda bir sonraki direnç seviyemiz 1,0698, 1,0645 

desteğinin aşağı yönlü kırılması durumunda ise bir sonraki destek seviyemiz 1,0624.  
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XAU/USD 

Dolar endeksinin 50 günlük hareketli ortalamasını yukarı yönlü kıramaması sonrasında yükselişine ara vermesi, altın fiyatlarının 

ve 200 günlük hareketli ortalamasını yukarı yönlü kırmasını ve yeniden 1250 seviyesi üzerine çıkmasını sağladı. Ayrıca, 

gelişmekte olan ülke piyasalarında Güney Afrika kaynaklı risklerin devam ediyor olması, piyasalardaki güvenli liman talebinin 

yeniden artmasına neden oldu. Uluslararası kredi derecelendirme kuruluşu S&P’nin Güney Afrika'nın kredi notunu yatırım 

yapılabilir seviyenin altına çekmesi sonrasında sert satış baskılarına maruz kalan randın tüm gelişmekte olan ülke para birimleri 

üzerinde satış baskısı yarattığı görüldü. Dün itibariyle 13,59 seviyesine kadar tırmanan ve geçtiğimiz haftaki kayıplarının bir 

kısmını geri alan VIX endeksi de piyasalardaki güvenli liman talebinin arttığını işaret ediyor. Tüm bu faktörlerin etkisiyle birlikte 

yeniden 1250 seviyesi üzerine çıkan atlın fiyatlarının bu sabah saatlerinde güçlü görünümünü koruduğu görülüyor. Altının 1250 

seviyesi üzerinde tutunabilmesi durumunda bir sonraki hedefi 1260 seviyesi olabilir. Altın fiyatlarındaki güncel teknik 

görünüme bakacak olursak: Bu sabah saatleri itibariyle 1256,21 işlem görmekte olan altın fiyatlarında 1255 seviyesi destek, 

1262 seviyesi ise direnç konumunda. 1262 direncinin yukarı yönlü kırılması durumunda bir sonraki direnç seviyemiz 1265, 1255 

desteğinin aşağı yönlü kırılması durumunda ise bir sonraki destek seviyemiz 1250.  
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USD/JPY 

Dün sabahki bültenimizde, yeni haftanın ilk işlem gününde 80 saatlik hareketli ortalamasının (Bollinger Bands’in orta çizgisi) 

hemen altında hareket etmekte olan USDJPY paritesinin, 111,40 seviyesine denk gelen bu ortalamayı yukarı yönlü kıramaması 

durumunda yönünü aşağı çevirebileceğini ve yeniden 111 seviyesi altına gerileyebileceğini belirtmiştik.  Dolar endeksinin 50 

günlük hareketli otalamasını aşamaması sonrasında yükselişine ara vermesi ile birlikte 111,40 seviyesinin altına inen USDJPY 

paritesi, dün sabahki bültenimizde öngördüğümüz üzere yeniden 111 seviyesi altına geriledi. Bu sabah saatleri itibariyle 110,50 

desteği zerinde tutunmaya çalışan USDJPY paritesinde kısa vadeli teknik göstergelerin aşırı satıma işrete ettiği görülüyor. Bu 

noktada paritenin 110,50 desteği üzerinde tutunabilmesi durumunda mevcut seviyelerden yönünü yukarı çevirmesi ve dün 

yaşadığı kayıpların bir kısmını geri alması beklenebilir. Paritedeki güncel teknik seviyelere bakacak olursak: Bu sabah saatleri 

itibariyle 110,52 seviyesinden işlem görmekte olan USDJPY paritesinde 110,50 seviyesi destek, 111,20 seviyesi ise direnç 

konumunda. 110,50 desteğinin aşağı yönlü kırılması durumunda bir sonraki destek seviyemiz 109,74, 111,20 direncinin yukarı 

yönlü kırılması durumunda ise bir sonraki direnç seviyemiz 111,70.  
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Piyasalara Genel Bakış 

   

1 günlük 1 haftalık 1 aylık 6 aylık YBB

Hisse senedi endeksleri

Gelişmiş Piyasalar

S&P 2.363 -%0,2 %0,8 -%0,9 %9,3 %5,5

DAX 12.313 %0,5 %2,1 %2,4 %17,1 %7,2

FTSE 7.323 -%0,6 -%0,2 -%0,7 %4,9 %2,5

Nikkei 18.909 %0,3 -%0,1 -%2,6 %14,3 -%0,7

Gelişmekte olan Piyasalar

Türkiye 88.947 -%0,4 -%1,6 -%0,9 %15,2 %13,8

Çin 3.223 %0,4 -%1,4 %0,1 %7,2 %3,8

Hindistan 29.621 %0,5 %1,8 %3,3 %5,4 %11,8

Endonezya 5.568 %0,7 %0,7 %4,0 %2,6 %5,8

Rusya 1.996 -%1,3 -%2,2 -%3,0 %0,5 -%10,6

Brezilya 64.984 -%0,4 %1,8 -%2,7 %9,3 %7,9

Meksika 48.542 -%0,7 -%1,1 %2,4 %2,0 %6,4

Güney Afrika 52.056 -%0,4 %0,5 %0,7 %0,8 %2,8

Oynaklık Endeksleri

VIX 12 %7,2 -%4,6 -%4,3 -%6,9 -%11,9

EM VIX 16 %0,6 -%10,2 -%14,4 -%27,7 -%28,4

MOVE 61 -%0,4 -%5,8 -%14,9 %0,2 -%15,3

Döviz Kurları (ABD dolarına karşı)

Türkiye 3,6363 -%0,5 %0,7 -%0,3 %21,2 %3,2

Brezilya 3,1224 -%0,9 %0,4 a.d. -%4,3 -%3,9

Güney Afrika 13,4136 %1,0 %7,9 %2,2 -%2,3 -%2,4

Çin 6,8872 %0,0 %0,1 %0,3 %3,2 -%0,8

Hindistan 64,85 -%0,1 -%0,9 -%2,8 -%2,6 -%4,5

Endonezya 13326 %0,1 %0,0 -%0,1 %2,1 -%1,1

CDS *

Türkiye 239,3 1,1 3,7 -6,9 10,9 -18,1

Brezilya 229,1 2,6 -9,8 13,7 6,7 77,0

Güney Afrika 191,0 -0,5 -1,7 -19,6 a.d. a.d.

Endonezya 127,5 0,4 -1,7 -0,9 a.d. 39,1

Rusya 166,7 0,7 -5,1 3,2 a.d. a.d.

10 yıllık bono faizleri

Türkiye %10,9 -0,1 1,2 0,0 1,2 -0,5

Brezilya %10,1 0,0 0,0 a.d. -1,5 a.d.

Güney Afrika %8,9 0,4 0,5 0,1 0,2 0,0

Hindistan %6,7 0,0 -0,2 -0,2 -0,1 0,2

Endonezya %7,0 0,0 -0,1 -0,5 0,0 -0,9

10 yıllık Eurobond faizleri (USD)

Türkiye %5,5 0,04 1,02 -0,19 0,94 -0,36

Brezilya %4,8 -0,05 -0,09 -0,07 0,25 -0,71

Güney Afrika %4,5 -0,19 0,02 -0,03 0,52 -0,33

Endonezya %3,9 0,03 -0,02 0,02 0,61 -0,46

Emtia

Ham Petrol - Brent USD/varil 52,83 -%0,2 %4,0 -%5,0 %7,7 -%7,0

Ham Petrol - WTI USD/varil 50,6 %0,5 %5,5 -%6,3 %4,9 -%5,8

Altın - USD / oz 1247,3 %0,2 -%0,1 -%0,5 -%5,0 %8,3

Gümüş - USD / t oz. 18,256 %0,3 %3,0 -%0,9 -%5,0 %14,2

Commodity Bureau Index 430,99 -%0,1 -%0,2 -%0,4 %7,1 %1,9

* Değişim değerleri baz olarak ifade edilmiştir.

Kaynak: Bloomberg

DeğişimSon Fiyat / 

Değer
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Yatırım Merkezlerimiz 
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Uyarı Notu 

Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmakta olup 

finansal bilgi ve genel yatırım tavsiyesi kapsamında hazırlanmıştır ve hiçbir şekilde yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. 

Yatırım danışmanlığı hizmeti; yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel 

sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler, mali durumunuz ile risk ve getiri 

tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi 

beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.  

Yatırım Danışmanlığı hizmeti talep edilmesi halinde; yatırımcının Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. ile Yatırım Danışmanlığı 

sözleşmesi imzalamış olması, Yerindelik Testi’ni tamamlamış ve risk grubunun belirlemiş olması zorunludur. 

Bu raporda yer alan her türlü bilgi, yorum ve tavsiye uygunluk testi ile tespit edilecek risk grubunuz ve getiri beklentiniz ile 

uyumlu olmayabilir. Dolayısıyla, uygunluk testi neticesinde risk grubunuz tespit edilmeden sadece burada yer alan bilgilere 

dayanılarak yatırım kararı verilmesi amaç, bilgi ve tecrübenize uygun sonuçlar doğurmayabilir.  

Bu rapor herhangi bir sürede belirli bir getirinin sağlanacağına dair bir taahhüt içermemekte olup, zaman içerisinde piyasa 

koşullarında meydana gelen değişiklikler nedeniyle yorum ve tavsiyelerde değişiklikler söz konusu olabilir. Bu raporda 

bahsedilen yatırım araçlarının fiyatları ve değerleri yatırımcıların menfaatlerine aykırı olarak hareket edebilir ve netice itibariyle 

yatırımcılar anaparalarını kaybetme riski ile karşı karşıya kalabilirler. Bu raporda yer alan geçmiş performans verileri gelecekte 

elde edilecek sonuçların bir garantisi olarak kabul edilemez. 

Bu raporda yer alan tüm bilgiler ve görüşler yatırımcıları bilgilendirmek amacıyla, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. 

tarafından güncel ve güvenilir kaynaklardan temin edilmiş olmakla beraber, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. söz konusu 

bilgilerin doğru ve tam olduğunu taahhüt etmemektedir. Raporlardaki yorumlardan, bilgilerin tam veya doğru olmaması 

ve/veya güncellenme nedeniyle doğabilecek maddi ve manevi zararlardan Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. ve çalışanları 

sorumlu tutulamaz. 

Bu rapor, sadece gönderildiği kişilerin kullanımı içindir. Bu raporun tümü veya bir kısmı Tacirler Yatırım Menkul Değerler 

A.Ş.’nin yazılı izni olmadan çoğaltılamaz, yayınlanamaz veya üçüncü kişilere gösterilemez, ticari amaçla kullanılamaz. Aksi 

halde, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. uğramış olduğu bütün zarar ve ziyanı talep etme hakkını saklı tutar. 

 

 


